
UCHWAŁA NR 1/2018 
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY DIALOGU SPOŁECZNEGO 

WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 
 

z dnia  8 listopada 2018 r. 
 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

w sprawie przyjęcia i opublikowania Aktu Koalicyjnego  

Regionalnej Lubelskiej Koalicji na Rzecz Przeciwdziałania Szarej Strefie  

podpisanego w dniu 9 października 2018 r. 

 

 

Na podstawie art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu 
Społecznego i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1240 z późn. 
zm.) oraz § 4 ust. 8 pkt 4 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 
Województwa Lubelskiego stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr 13/2018 Wojewódzkiej 
Rady Dialogu Społecznego Województwa Lubelskiego z dnia 21 września 2018 r. uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sprawozdanie z Kongresu Regionalnej Lubelskiej Koalicji na Rzecz 
Przeciwdziałania Szarej Strefie stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Mając na uwadze rangę działań podjętych przez Wojewódzką Radę Dialogu 
Społecznego Województwa Lubelskiego na rzecz przeciwdziałania powstawaniu  
i funkcjonowaniu tzw. „szarej strefy” oraz znaczenie podjętej inicjatywy dla rozwoju  
społeczno – gospodarczego kraju, w celu zjednoczenia różnych środowisk do realizacji 
wszelkich działań ograniczających przyczyny tworzenia się szarej strefy, a także 
propagowania pożądanych uczciwych standardów prowadzenia działalności gospodarczej, 
informacja o Kongresie i jego efektach zostanie przekazana do agend rządowych, Rady 
Dialogu Społecznego oraz Wojewódzkich Rad Dialogu Społecznego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego Województwa Lubelskiego. 
 

§  4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

PRZEWODNICZĄCA 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Lubelskiego 

 

/-/Mirosława Gałan 

 
 

 


